

# PRECIO WOW!

7€

**-30%** precio medio mercado

**Chupa Chups**

ramo de caramelos con palo de sabores variados

228 g

1 kg = 30,70 €

4<sup>50</sup>€

**Nestlé**

surtido de bombones variados y tofes

220 g

1 kg = 20,45 €



**SOLO EN PEPCO**

pepco®

**Cadbury**

surtido de bombones variados

290 g

1 kg = 15,52 €

Oferta válida del 25.01.2024 al 07.02.2024

# Feliz San Valentín

**PRECIO  
WOW!**

**1<sup>20</sup>  
€**

**Nubes**  
en forma de corazón  
120 g  
1 kg = 10 €

**SOLO EN PEPSCO**



**1<sup>50</sup>  
€**

**Vidal**  
caja de gominolas  
en forma  
de corazón  
80 g  
1 kg = 18,75€



**2<sup>60</sup>  
€**

**SOLO EN PEPSCO**

**Libro con bombones**  
de chocolate con leche  
relleno de gianduja  
con sabor a vainilla  
90 g  
1 kg = 28,89 €

**1<sup>20</sup>  
€**

**SOLO EN PEPSCO**

**Rosa o tulipán**  
de chocolate  
20 g  
1 kg = 60 €



# Díselo con chocolate

**PRECIO  
WOW!**

**4€**

**SOLO EN PEPCO**

## Thorntons

surtido de bombones con  
chocolate con leche o blanco

150 g

1 kg = 26,66 €



**2<sup>30</sup>€**

## Pergale

surtido de chocolates  
con leche o negro rellenos  
de diferentes sabores

113 g

1 kg = 20,35 €



**3€**

171 g

1 kg = 17,54 €

# Meriendas inigualables

**PRECIO  
WOW!**

**2<sup>60</sup>  
€**

**-11%**

precio  
medio  
mercado

**Nocilla**

crema de cacao  
con cookies y crema

180 g

1 kg = 14,44 €



**0<sup>75</sup>  
€**

**Quick Milk**

pajitas rellenas de  
sabor a chocolate o fresa.

Comprando 2 unidades

30 g

1 kg = 25 €



**1<sup>30</sup>  
€**

**SOLO EN PEPCO**

**Ted's**

galletas rellenas de  
diferentes sabores.

Pack 10 paquetes

310 g

1 kg = 4,19 €



# Básicos en tu despensa

**PRECIO  
WOW!**

**2<sup>60</sup>  
€**

**SOLO EN PEPSCO**

**Lea & Perrins**

salsa inglesa o Perrins

150 ml

1 l = 17,33 €



**1<sup>80</sup>  
€**

**SOLO EN PEPSCO**

**Salsa de carne**

asada estilo británico

180 g

1 kg = 10 €



**1<sup>30</sup>  
€**

**-14%**

precio  
medio  
mercado

**Yatekomo**

fideos instantáneos sabor  
pollo, curry o gambas

61 g

1 kg = 21,31€

# La salsa de la vida

**PRECIO  
WOW!**

**3<sup>30</sup>  
€**

**-48%** precio medio mercado

**Heinz**  
ketchup  
1 kg



**2<sup>60</sup>  
€**

**Heinz**  
salsa para ensaladas  
460 g  
1 kg = 5,65 €



**2<sup>40</sup>  
€**

**-26%** precio medio mercado

**Heinz**  
mayonesa  
400 g  
1 kg = 6 €



# Sabores de fuera

**PRECIO  
WOW!**

**1,90  
€**

**La Molisana**  
pappardelle o  
capelli d'angelo  
500 g  
1 kg = 3,80 €



**2€**

**La Molisana**  
passata de tomate  
690 g  
1 kg = 2,90 €



**2,50  
€**

**-27%** precio  
medio  
mercado

**Patak's**  
salsa para cocinar  
estilo indio sabor a  
Tikka Masala o Korma  
450 g  
1 kg = 5,56 €



# El snack perfecto

**PRECIO  
WOW!**

**1<sup>10</sup>  
€**

**SOLO EN PEPCO**

**Elephant**

snacks de pretzels prensados  
con sal, sésamo o tomate

70 gr

1kg = 15,71 €



# Las patatas más originales

**PRECIO  
WOW!**

**1€**

**SOLO EN PEPSCO**

## Torres

patatas fritas sabor a trufa negra,  
vino espumoso, jamón ibérico,  
queso curado, sal mediterránea o huevo frito  
40 gr  
1kg = 25 €



# Tropicalísimas

**PRECIO  
WOW!**

**0<sup>55</sup>  
€**

**-67%**

precio  
medio  
mercado

**Fanta**

refresco original o zero  
sabor kiwi y fresa,  
exótico o sandía.

**Comprando 6 unidades**

330 ml

1l = 1,67 €



**SOLO EN PEPCO**

# Sorbo a sorbo

0,58 €

**-25%** precio medio mercado

**El Águila**

cerveza sin filtrar

Comprando 3 unidades

330 ml

1l = 1,77 €



**PRECIO WOW!**

0,65 €

**-15%** precio medio mercado

**Mahou**

cerveza en lata

Comprando 24 uds

330 ml

1l = 1,97 €

2 €

**SOLO EN PEPSCO**

**Viña Arazu**

vino tinto tempranillo,

blanco o rosado

750 ml

1l = 2,67 €



Siempre radiante

PRECIO  
WOW!



2<sup>50</sup>  
€

SOLO EN PEPSCO

Eight Triple Eight  
champú o acondicionador  
de aceite de argán  
1 l

1<sup>50</sup>  
€

SOLO EN PEPSCO

IDC Institute  
mascarilla facial hidratante  
1 ud



5€

SOLO EN PEPSCO

Mondsub  
set de dos mascarillas faciales  
y diadema  
3 ud  
1 ud = 1,67 €

# Higiene diaria

**PRECIO  
WOW!**



**2<sup>60</sup> €**

**-22%** precio medio mercado

**Listerine**  
enjuague bucal  
sabor menta o menta suave  
250 ml  
1l = 1,04 €

**1<sup>50</sup> €**

**Colgate**  
dentífrico  
75 ml  
1l = 2 €



**0<sup>90</sup> €**

**Baby Lindo**  
toallitas húmedas  
72 uds  
1 ud = 0,01 €



# Cuidado del hogar

**PRECIO  
WOW!**



**1<sup>50</sup>  
€**

**Fairy**  
lavavajillas a mano  
original, granada fresca  
y pomelo o limón  
320 ml  
1l = 4,69 €

**1<sup>30</sup>  
€**

**-17%**

precio  
medio  
mercado

**Finish**

pastillas para el lavavajillas  
con fragancia a limón

10 uds

1 ud = 0,13 €



**-16%**

precio  
medio  
mercado



**2<sup>90</sup>  
€**

**La Salud**  
detergente para lavadora  
en gel fragancia azul  
o marsella  
40 lavados  
1 lavado = 0,07 €

# Máxima frescura

**PRECIO  
WOW!**

**1,60  
€**

**-14%** precio medio mercado

**Sanicentro**  
gel desinfectante WC  
fragancia frescor de  
montaña o cítricos  
1 l



**1,30  
€**

**La Salud**  
oxígeno activo  
multiusos  
1 l



**2,10  
€**

**Asevi**  
fregasuelos  
especial mascotas  
1 l



**pepco**

siente la calidad,  
enamórate del precio

 [pepco.es](https://www.facebook.com/pepco.es)  [@pepcoes](https://www.instagram.com/pepcoes)  [pepco.es](https://www.pepco.es)

CIF 86867512-B  
Razón social: Dealz España S.L.  
Dirección: C/Bravo Murillo, 192.  
28020 Madrid.

ATENCIÓN AL CLIENTE:  
[cliente@pepco.eu](mailto:cliente@pepco.eu)



¡Compra con tranquilidad!

Tienes 30 días para devolver tu compra

Consulta las condiciones de devolución en [www.pepco.es](http://www.pepco.es)

La oferta en las diferentes tiendas puede variar en términos de cantidad. Los productos/precios han sido comparados/calculados contra el surtido/precio medio de los 5 primeros líderes en cuota de mercado español.